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Kommunalt tilskot til grågåsarbeid i 2019 til NNI 

Masfjorden kommune løyver kr 25.000,- til NNI for grågåsarbeid i Masfjorden 2019

Saksopplysningar: 
Bakgrunn
I 2019 fekk NNI v/Arnold Håland støtte fra Fylkesmannen til å forsette arbeidet med grågås i 
Masfjorden.. jfr. NNI-Rapport 543 (2019).

NNI søkte på nytt i vinter (2019) til Fylkesmannen i Vestland – men fekk avslag på søknaden. 

Innen økologien er det slik at få feltsesongar sjeldan fangar opp heile bildet – mellomårsvariasjon er 
av stor betydning når ein arbeider på bestandsnivå. Eit år er en god start – i år 2 kjem ein nærmare – 
men i det 3 året får me ofte grunnlag får å kunne konkludera noko sikrare. Dette gjelder også for 
arbeidet med grågås. Når det gjelder grågås (og andre gjess) kommer den fortløpande forvaltninga i 
tillegg – noko som gjer denne arten spesiell, ulikt dei fleste andre artar. Det blir meir som for hjorten.

Arnold Håland skriv:

Ut ifra dette perspektivet søker jeg om Kr. 25.000,- til videreføring av grågås-arbeideidet i 
Masfjorden. Opplegg blir som i 2017 og 2018 – også med god kontakt med grunneiere – og 
tilbakemelding til kommunal forvaltning (jfr. også kontakt i denne sesongen).  

Uttale

Fylkesmannen har både godkjent Masfjorden sin forvaltningsplan og gitt tilskot til NNI i to sesongar. 
For 2019 kunne ikkje Fylkesmannen gje tilskot slik Arnold Håland skriv. 

For å koma heilt i mål med heile prosessen vil ein rå til at omsøkt tilskot vert gjeve. Ein nyttar midlar 
frå viltfondet.



Fakta

For å følgja opp forvaltningsplanen på ein god måte er ein avhengig av godt feltarbeid over tid 
kombinert med dialog med berørte grunneigarar. Dette har fungert godt, og avslaget frå 
Fylkesmannen kom litt uventa. Masfjorden kommune har ikkje gjeve tilskot til dette feltarbeidet før, 
så om her vert gjeve eit tilskot på 25.000 for 2019 bør kommune gje dette tilskotet. Heile arbeidet er 
viktig for å ha eit heilt ann og mykje betre grunnlag i forvaltninga av gås i Masfjorden i mange år 
framover.

Konklusjon

Masfjorden kommune løyver kr 25.000 som omsøkt. Ein nyttar av viltfondet.

Ikkje vedlagte saksdokument:
Doknr Type Dato Tittel på saksdokumentet
Doknr Type Dato Tittel på journalpost


	Saksframlegg

